—— -— - —

UMVERSIDADE ESTADUAL DO:MARA*IAD UEMA
(idcL UnIvr%ItarIa PUW VL C G C. 06352 tZI/0001-c 1 ONES 24 S 61,24S Ii 00 IAX (09) 245 8K2

-

Criada DOS Trnus da Li N°4.400 d30i2.8l - Caixa Postal 09 - ‘ .uisMar.tnhüo.: •... .

.3 1
\.1

RESOLUÇÃO N° 335/2002 - CONSUN!UEMA

Julga procedente o pedido de
reconsideração de candidata ao
Concurso Público para Ingresso
na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, do Centro
de Educação, Ciências Exatas e
Naturais - CECEN.

A Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade

de Presidente do Conselho Universitário - CONSUN, tendo em vista o

prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 - CONSUNIUEMA;

o que decidiu o Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1°. - Julgar procedente o pedido de reconsideração objeto do processo

n° 43 73/2002, da candidata Cheylla Maria Alves Cunha Costa ao Concurso

Público para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, para a

disciplina Cálculo Diferencial e Integral do Departamento de Matemática e

Informática do Centro de Educação, Ciências Exatas e Naturais - CECEN.

Art. 2°. - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luis (MA), em 23 de outubro de 2002.

;?ro? Mana Eline Barbosa 01 veira
Presidente do CONSUN

‘1